

Årsredovisning
för
Bårby Svets & Montage AB
559210-6255

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Olsson, Styrelseledamot
2025-07-22

Styrelsen för Bårby Svets & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svetsning samt stålmontage och tillhörande verksamhet. Företaget har sitt säte i Mörbylånga .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	762	5 311	1 217	0
Resultat efter finansiella poster	-170	20	490	0
Soliditet (%)	53,8	44,6	84,3	50,5

Omsättningen har under året minskat med ca. 86 % och det beror på att styrelsen valt att förändra sin verksamhet och valt att avsluta anställningar och att ta projekt som ägare själv utför.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	395 161	-188 128	257 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-188 128	188 128	0
Årets resultat			-27 895	-27 895
Belopp vid årets utgång	50 000	207 033	-27 895	229 138

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 033
årets förlust	-27 895
	179 138
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	54 138
	179 138

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

761 828

5 310 723

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

761 828

5 310 723

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-97 435

-1 300 600

Övriga externa kostnader

-252 500

-1 689 549

Personalkostnader

2

-516 606

-1 909 817

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-61 776

-51 717

Summa rörelsekostnader

-928 317

-4 951 683

Rörelseresultat

-166 489

359 040

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

16

96

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-1 650

-330 350

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 772

-8 716

Summa finansiella poster

-3 406

-338 970

Resultat efter finansiella poster

-169 895

20 070

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

112 000

0

Förändring av överavskrivningar

30 000

0

Summa bokslutsdispositioner

142 000

0

Resultat före skatt

-27 895

20 070

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-208 198

Årets resultat

-27 895

-188 128

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	156 779	180 235
Summa materiella anläggningstillgångar		156 779	180 235
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 650
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 650
Summa anläggningstillgångar		156 779	181 885
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 926	620 926
Övriga fordringar		134 562	3 393
Summa kortfristiga fordringar		236 488	624 319
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 472	23 787
Summa kassa och bank		32 472	23 787
Summa omsättningstillgångar		268 960	648 106
SUMMA TILLGÅNGAR		425 739	829 991

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		207 033	395 161
Årets resultat		-27 895	-188 128
Summa fritt eget kapital		179 138	207 033
Summa eget kapital		229 138	257 033
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	112 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	30 000
Summa obeskattade reserver		0	142 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 489
Summa långfristiga skulder		0	12 489
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	59 621
Skatteskulder		179 007	198 911
Övriga skulder		9 594	6 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	153 474
Summa kortfristiga skulder		196 601	418 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		425 739	829 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5

År:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 000	185 000
Inköp	0	167 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	352 000	352 000
Ingående avskrivningar	-171 765	-120 048
Årets avskrivningar	-57 483	-51 717
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 248	-171 765
Utgående redovisat värde	122 752	180 235

Not 4 Nedskrivning av fordringar

Företaget har bokat en beräknad nedskrivning av kundfordringar med 645 050 kr i bokslutet på en tvistig fordran, men ej skattemässigt yrkat avdrag för denna nedskrivning.

Mörbylånga 2025-06-30

Ulf Olsson
Ulf Olsson